00.101 – 01.031.1001.2001 - 3.3.90.39.99 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 23.06.2026. PARTES 
CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO e CONSTRUTORA 
FERNANDES LTDA, CNPJ n.º 57.708.742/0001-93. CT Nº 00019/2025 – 23.12.2025 - - 
R$ 100.792,53 – cem mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos. 
. 

FERNANDO ARANHA CAMPELO – Presidente